Руководство эксплуатации и паспорт
Гидроэлеватор регулирующий
с электроприводом AVI
 IRBICOM REI
Руководство по эксплуатации и паспорт
28.99.39.190.006.95625984.2018
Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132

Модель Номи-
нальный
диаметр
Диаметр
сопла
Диаметр
камеры
смешения
Максималь-
ная тепло-
вая нагрузка
Строи-
тельная
длина
Высота  Вес
REI3F050.06 DN 50 6 мм 15 мм 0,12 Гкал\ч 795 мм 240 мм 24 кг
   REI3F050.08 DN 50 8 мм 20 мм 0,21 Гкал\ч 795 мм 240 мм 24 кг
REI3F080.10 DN 80 10 мм 25 мм 0,31 Гкал\ч 975 мм 285 мм 36 кг
REI3F080.12 DN 80 12 мм 30 мм 0,38 Гкал\ч 975 мм 285 мм 36 кг
REI3F080.14 DN 80 14 мм 35 мм 0,44 Гкал\ч 975 мм 285 мм 36 кг
REI3F100.16 DN 100 16 мм 47 мм 0,6 Гкал\ч 1080 мм 325 мм 54 кг
REI3F100.18 DN 100 18 мм 59 мм 0,94 Гкал\ч 1080 мм 325 мм 54 кг
Руководство эксплуатации и паспорт
5
2 ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ПО НАЗНАЧЕНИЮ
Гидроэлеватор следует использовать в условиях эксплуатации соответствующих ука-